令和 4年 4月 吉日

関係各位

富士見市ソフトテニス連盟

                            会 長  山  川 尚  久

「富士見オープン 2022」兼 市民スポーツ大会

ソフトテニスの部開催のご案内

 いつも何かとお世話になりまして、誠にありがとうございます。

「富士見オープン 2022」を市民スポーツ大会 ソフトテニスの部を兼ねまして、２日間

(土・日)で 同一会場にて 下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

幅広い年齢層の方々のご参加をお待ちしております。

記

１．開催日・種別

開催日・開会式 種別 予備日・開会式

6月 18日(土) 8:30

45男子

7月 2日(土) 8:30
シニア男子 60

シニア男子 70

シニア女子 60

6月 19日(日) 8:30

一般男子

7月 3日(日) 8:30
一般女子

35男子

45女子

 ２．会  場  富士見市運動公園テニスコート(クレーコート６面)

 ３．参加資格  ①一般の部は 18歳以上 高校生は富士見市在住・在籍又は在学とする。

          ②年令は令和 4年 4月 1日現在とする。

 ４．留意事項  ①申し込みが少ない種別は若いほうの種別に編入する場合がある。

②新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対策について

          ・県連ホームページに掲載の『新型コロナウイルス感染症対策健康

           チェックシート』を受付時に提出してください。

          ・石けんやアルコール消毒液等は必要に応じて各自でご準備ください。

         ③雨天等の場合の判断は当日の 7時に決定し、当連盟ホームページに

掲載します。

          ⇒『富士見市ソフトテニス連盟』で検索ください。

           https://fujimishirenmei.jimdo.com/

          なお、電話での連絡が必要な場合は申込書に記載ください。

 ５．試合方法  予選＝リーグ戦 ・ 決勝＝トーナメント方式（予定）

 ６．参 加 費  1ペア 2,000円(当日の受付時に集金させていただきます)

 ７．申込方法  別紙申込書にて 5月 16 日(月) ～  5月 31日(火)（必着）までに、

代表者がまとめていただき、下記へメール又は郵送、FAXにてお願い

いたします。

〒354-0026埼玉県富士見市鶴瀬西 2-7 ｱﾙﾋﾞｽ鶴瀬 1-703

                  富士見市ソフトテニス連盟  山 川 尚 久

                     TEL・FAX： ０４９－２５４－３３４９

携  帯： ０９０－２６６０－７３０５

E-mail ： nymkw1959@nifty.com

以上

mailto:nymkw1959@nifty.com

「富士見オープン２０２２」参加申込書

申込日 2022 年  月  日 （申込期間 5 月 16 日(月) ～  5 月 31 日(火)までに必着）

種 別（該当に○） 順位 選 手 氏 名 年齢 所 属 ク ラ ブ

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

女：一般・45・60

男：一般・35・45・60・70

        (申込先) 〒354-0026 埼玉県富士見市鶴瀬西 2-7 ｱﾙﾋﾞｽ鶴瀬 1-703

山川 尚久

 TEL・FAX ０４９‐２５４‐３３４９

 携  帯 ０９０‐２６６０‐７３０５

                     E-mail       nymkw1959@nifty.com

団 体 名

申込責任者

携帯電話

住  所 〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

★順延・中止の場合の連絡方法

（該当にレ点してください）

□当連盟ホームページで確認

□電話での連絡を希望